СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2019 года № 12
О выделении денежных средств на оплату членских взносов членам Ассоциации «Совет МО Курской области»
    Согласно решения IХ Съезда Совета муниципальных образований Курской области Собрание депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области решило:
1. Выделить денежные средства в сумме  5859,00 рублей на перечисление членских взносов за 2019 год Совету муниципальных образований Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Возовского сельсовета Хохлову Р.Б.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Возовского сельсовета Поныровского района

Курской области                                                                                  Т.А. Костина

Глава Возовского сельсовета                                                            Р.Б. Хохлова
PAGE
1